M~ l 7 /

\Jh h '›., m _.,Í>~):< 3

'b/

Resolução n° 054/96
ç

Çljtülguç¡
_

'
,_ /

r

gyrd
i

1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 054, de 13 de fevereiro de l996

ALTERA o CALENDÁRIO DAs SEssõEs
ORDINÁRIAS Do TRIBUNAL REGIONAL
ELEITpRAL Do ESTADo Do TOCANTINS
No MEs DE FEVEREmo

0 Tñbunal Regional Eleítoral do Estado do Tocan-

tins, no uso de suas atribuições legais e tendo em conta a dacisão plenária de 13 de fevereiro

de l996, e em observância ao prescrito pelo inciso V do artigo 18 do Regimento Interno

desta Côrte, resolve:

Art. l° - Alterar a Resolução n° 053, de 06 de feve-

reiro de l996 - Calendário das Sessões Ordinárias do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

do Tocantins - no mês de fevereiro, sendo que a sessão do dia 15/02/96 será antecipada para

o dia 14/02/96, no horário das 17,00 horas.

Art. 2° - Determinar seja amplamente divulgada a

presente Resolução, encaminhando-se cópia à Procuradoria Regional Eleitoral, Ordem dos

Advogados do Brasil - Seccional do Estado do Tocantins - Juízes Eleitorais, Panidos Políti-

cos, bem como aos respectivos suplentes dos membros deste Pretório

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de

sua aprovação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado do Tocantins, aos 13 dias do mês de fevereiro de 1996.

embargador LIBERATO PÓVOA
Presidente \

Rmoluçõo n° 054/96

Desembargador S SOUZA
Vice-Presidente/Corregedor ám \

Juiz MARCEL

MW$1COLWLAS BOAS

mL c AÀMA
Procurad r Regional Eleítoral

		71 9988553322
	2021-09-22T11:24:52-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento